Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(о результатах аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                                   27.05.2021
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:
Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми;

Южакова И.А., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми.
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 4 (И-ПЛ-34, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Космонавта Леонова, 60, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 898,07 руб.)  комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 4 – ИП Мирзоева Алигисмата Газархана оглы,
ОГРНИП 304590508200074, ИНН 590506787915, порядковый номер, присвоенный заявке 3496.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Мирзоевым Алигисматом Газарханом оглы по начальной цене лота 9 898,07 руб.
по лоту № 5 (И-ПЛ-48, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Космонавта Леонова, 60, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 898,07 руб.)  комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 5 – ИП Мирзоева Алигисмата Газархана оглы,
ОГРНИП 304590508200074, ИНН 590506787915, порядковый номер, присвоенный заявке 494.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Мирзоевым Алигисматом Газарханом оглы по начальной цене лота 9 898,07 руб.
по лоту № 6 (И-ПЛ-50, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Космонавта Леонова, 60, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 898,07 руб.)  комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 6 – ИП Мирзоева Алигисмата Газархана оглы,
ОГРНИП 304590508200074, ИНН 590506787915, порядковый номер, присвоенный заявке 8975.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Мирзоевым Алигисматом Газарханом оглы по начальной цене лота 9 898,07 руб.
по лоту № 8 (К-ПЛ-3, палатка, тип 1, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Ласьвинская, 20, площадь 6 кв.м, начальная цена 6 934,76 руб.)  комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 8:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Воробьев Александр Владимирович, ОГРНИП 318774600371057,

ИНН 590202893407, порядковый номер, присвоенный заявке 2716
	31 553,30

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Старков Константин Сергеевич, ОГРНИП 321595800014201,

ИНН 590811971100, порядковый номер, присвоенный заявке 427
	31 206,56

по лоту № 11 (М-ПЛ-54, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Тургенева, 23, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 511,55 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 11 – Общество с ограниченной ответственностью «Самфрут», 614107, г. Пермь, ул. Макаренко, д. 12А, оф. 119, ОГРН 1175958006520, ИНН 5906145903, порядковый номер, присвоенный заявке 898.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Общество
с ограниченной ответственностью «Самфрут» по начальной цене аукциона 10 511,55 руб.
по лоту № 14 (Д-Л-19, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 904,44 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 14 – ИП Петрову Юлию Сергеевну,
ОГРНИП 319595800073702, ИНН 590772472009, порядковый номер, присвоенный заявке 986.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Петровой Юлией Сергеевной по начальной цене лота 8 904,44 руб.
по лоту № 15 (Д-Л-2, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 904,44 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 15 – ИП Петрову Юлию Сергеевну,
ОГРНИП 319595800073702, ИНН 590772472009, порядковый номер, присвоенный заявке 1058.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Петровой Юлией Сергеевной по начальной цене лота 8 904,44 руб.
по лоту № 16 (Д-Л-65, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 904,44 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 16 – ИП Петрову Юлию Сергеевну,
ОГРНИП 319595800073702, ИНН 590772472009, порядковый номер, присвоенный заявке 4752.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Петровой Юлией Сергеевной по начальной цене лота 8 904,44 руб.
по лоту № 17 (Д-Л-66, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 904,44 руб.) комиссия решила:
 на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 17 – ИП Петрову Юлию Сергеевну,
ОГРНИП 319595800073702, ИНН 590772472009, порядковый номер, присвоенный заявке 7908.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Петровой Юлией Сергеевной по начальной цене лота 8 904,44 руб.
по лоту № 18 (Д-Л-67, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 904,44 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 18 – ИП Петрову Юлию Сергеевну,
ОГРНИП 319595800073702, ИНН 590772472009, порядковый номер, присвоенный заявке 6312.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Петровой Юлией Сергеевной по начальной цене лота 8 904,44 руб.
по лоту № 19 (С-К-65, киоск, тип 1, печать, ул. Народовольческая, 34, площадь 6 кв.м, начальная цена 12 642,35 руб.)  комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 19 – ИП Еремина Дмитрия Васильевича,
ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 1423.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Ереминым Дмитрием Васильевичем по начальной цене лота 12 642,35 руб.
Комиссия  решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п признать аукцион
по лотам №№ 1, 2, 3, 7, 9, 10, 12, 13, 20 и 21 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок
на участие в аукционе.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии

            И.В. Перешеина
Члены комиссии

           И.В. Валиахметова

И.А. Южакова
PAGE
4